
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/500/24 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miedziana Góra na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku   o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. 2023.1270 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023.40 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 pn. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 1658



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1658


	UCHWAŁA NR LXXIV/500/24 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-18T09:08:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




